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Eltrox Technology Expo to innowacyjne, bezpłatne wydarzenie branży automatyki użytkowej. Jest dedykowane
szerokiemu gronu: instalatorów, monterów, integratorów systemów, projektantów oraz przedsiębiorców
prowadzących działalność w zakresie zabezpieczeń obiektów, elektrotechniki, elektryki, fotowoltaiki oraz
budownictwa. Główna idea wydarzenia to połączenie instalatorów i producentów. Targi stworzyły przestrzeń dla
owocnych relacji biznesowych, rozszerzenia wiedzy każdego uczestnika oraz dla wsparcia w rozwoju ich biznesu.
Oprócz przestrzeni targowej na gości czekały dwie sceny – technologiczna, na której swoje prezentacje przedstawili
sponsorzy wydarzenia, oraz główna, gdzie można się było spotkać z ekspertami świata biznesu i ekonomii.
Wydarzenie poprowadził Hubert Urbański, 

a przedstawiciel Nice Polska – Przemysław Kwiatkowski przedstawił prezentację pt. „Yubii – automatyczny dom
Nice”, w której skupił się na korzyściach płynących z zastosowania urządzeń Nice Smart Home związanych z
redukcją kosztów eksploatacyjnych. Słuchacze dowiedzieli się jak korzystanie z urządzeń Smart Home w domu
zwiększa komfort i bezpieczeństwo użytkowników. Przemyślane zarządzanie automatyką domową staje się obecnie
ważnym trendem, w którym Nice prezentuje się jako lider na rynku światowym.
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Jaką bramę garażową wybrać? Przegląd
najciekawszych funkcji bram segmentowych

Funkcjonalna brama garażowa to wygoda i bezpieczeństwo
oraz skuteczna ochrona przed stratami ciepła. Dużą
popularnością cieszą się obecnie bramy segmentowe, które

dobrze pasują nawet do małego garażu. Mogą być one … Czytaj
więcej.
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Nice

Założona na początku lat 90. �rma Nice jest globalnym liderem w dziedzinie rozwiązań do zarządzania domem,
oferującym kompleksową gamę zintegrowanych rozwiązań do automatyzacji bram wjazdowych, bram garażowych,
osłon przeciwsłonecznych, systemów parkingowych, bezprzewodowych systemów alarmowych i systemów
bezpieczeństwa dla domu i przemysłu. Oferuje również szeroką gamę inteligentnych i zintegrowanych urządzeń i
systemów do zastosowań mieszkaniowych i komercyjnych z zakresu bezpieczeństwa i kontroli dostępu, sztucznej
inteligencji (AI), zdrowia i wellness, zarządzania energią oraz sprzętem AV. Nice wdraża strategiczny plan ekspansji i
rozszerza portfolio oferowanych produktów i zintegrowanych platform. Firma pozostaje zaangażowana w oferowanie
szerokiej gamy dostosowywalnych, przyjaznych dla użytkownika końcowego rozwiązań i dąży do wzmocnienia
ekspansji na rynkach o wysokim potencjale wzrostu, umacniając i odnawiając swoją markę, by konkurować w nowych
segmentach rynku. Obecnie Nice może pochwalić się organizacją liczącą ponad 2800 profesjonalistów na pięciu
kontynentach, a także 15 centrami badawczo-rozwojowymi i 13 zakładami obsługującymi partnerów i klientów w
ponad 100 krajach na całym świecie. www.niceforyou.com

O Nice Polska

Polski oddział Nice jest jednym z pierwszych międzynarodowych oddziałów włoskiej �rmy Nice – światowego lidera
sektorów Smart Home, Security, Home and Building Automation. Od 1996 roku, z dystrybutora podstawowych
rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, Nice Polska stał się dostawcą kompleksowych systemów automatyki dla
domu i przemysłu. Obecnie Nice Polska oferuje: automatykę do bram przesuwnych, skrzydłowych, garażowych,
przemysłowych oraz rolet, segmentowe bramy garażowe, systemy parkingowe, systemy kontroli ruchu pieszych oraz
wideodomofony. www.nice.pl
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